
'""i:[[']:?1ffi
PREFEITURA
MUNICIPAL
oe eeLÉnr

PORTARIAN" 006/2024 _ GABS/SEMEC

o SECRETÁko MUNICIPAL DE rouceçÃo, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Decreto n' 113.30412025 - GAB. Prefeito/PMB, de 02 de janeiro de 2025.

RESOLVE:

Art. 1o - Designar a seruidora SIMONE FLAVIA DE QUEIROZ LENIOS, matrícula no 0411353-012,

para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do CONTRATO n" 005/2024 - SEMEC, celebrado

enrre a SECRETARIA MUMCIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEC e a Senhora MARIA DE NAZARE DA

ROSA PEREIRA" Portadora da Cédula de Identidade no 1567209,inscrito no CPF sob o no 579.80[J..55248, residente

e domiciliada no Jardim Nova Vida, Travessa Quinta, no 2410, baino Águas Lindas, Belém-PA, CEP: 66.816-

830, para fim não residencial, objetivando o funcionamento da ESCOLA ANEXA VERDEJANTE IV,

escola da Rede Municipal de Educação de Belém,rPA, constante no Processo Administrativo n' 1695912024

- SEMEC, cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC.

Art.2'- Designar a servidora ERIKA KELLE SANTOS PAM, matrícula n'0346667-011, para

acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos impedimentos legais e

eventuais do titular.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do

contrato.

Revoguem-se as disposições em contrário

Belém/PA,06 de janeiro de2025

PATRICK TRANJAN
SECRETÁRIO MUNICIPALDE EDUCAÇÃO DE BELEM

Aaenida Gozternarlor losé Malcher n" L291, CEP 66.060-230 - Nazaró, Bclóm-PA, Brasil


		2025-01-09T15:45:29-0300
	PATRICK TRANJAN:38188301850




